ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA N.º 26.089/2019

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA, prefeito de Balneário Camboriú,

estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo

artigo 72, inciso VII e IX, combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei

Orgânica  do  Município,  e  de  acordo  com  o  artigo  21,  inciso  III,  da  Lei  Municipal

3.428/2012 e suas alterações,

RESOLVE:

1º.  –  Conceder,  PROMOÇÃO HORIZONTAL aos  servidores  abaixo  relacionados,  aos

quais ocupam cargos pertencentes ao Grupo Ocupacional Funcional, que por este ato

passam para o padrão de vencimento de nível B.

Item Nome Cargo

1. LUCIMAR BRONDANI FERREIRA Assistente Administrativo

2. VALDENISE FATIMA PERETTI ALMEIDA Fiscal de Saúde Pública II

3. LEONARDO CORREA DA SILVA Assistente Administrativo

4. MARCIA REGINA LEMOS Assistente Administrativo

5. GIULIANO LORENSATTO FERREIRA Agente Fiscal Tributário

6. NATANAEL MIRANDA Assistente Administrativo

7. NADINE IOLANDA DA CUNHA Assistente Administrativo

8. ROSANA BEZ Atendente do PIT

9. JULIANO ANDRE BATISTA Assistente Contábil Financeiro

10. JAMILE FACCIO DEMOLINER Assistente Contábil Financeiro

11. MARTA ANTUNES RIBEIRO Assistente Administrativo

“ B A L N E Á R I O  C A M B O R I Ú — C A P I T A L  C A T A R I N E N S E  D O  T U R I S M O ”

Praça Papa João Pau lo  I ,  320 –  Paço  Munic ipa l ,  1 º  andar,  CEP:  88338-900  –  Fone:  (47)  3267-7000

www.balneariocamboriu.sc.gov.br – e-mai l :  pessoal@balneariocamboriu.sc.gov.br

mailto:pessoal@balneariocamboriu.sc.gov.br
http://www.camboriu.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

2º.  –  Conceder,  PROMOÇÃO HORIZONTAL ao  servidor  abaixo  relacionado,  ao  qual

ocupa cargo pertencente ao Grupo Ocupacional Funcional, que por este ato passa para o

padrão de vencimento de nível C.

Item Nome Cargo

12. ARNO ADEMAR DA SILVA Assistente Administrativo

13. CLEILI DA SILVA Assistente Administrativo

3º. – Este ato retroage seus efeitos ao dia 01 de agosto 2019.

Balneário Camboriú, 23 de agosto de 2019.

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA

Prefeito

“ B A L N E Á R I O  C A M B O R I Ú — C A P I T A L  C A T A R I N E N S E  D O  T U R I S M O ”

Praça Papa João Pau lo  I ,  320 –  Paço  Munic ipa l ,  1 º  andar,  CEP:  88338-900  –  Fone:  (47)  3267-7000

www.balneariocamboriu.sc.gov.br – e-mai l :  pessoal@balneariocamboriu.sc.gov.br

mailto:pessoal@balneariocamboriu.sc.gov.br
http://www.camboriu.sc.gov.br/